
SMLOUVA O DÍLO Č. 35/47019689/2022

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Miroslav Seidl

Pavlíkov 127

270 21 Pavlíkov
IČO: 68141866
DIČ: CZ7807171196

(dále jen ,,Zhotovitel")

a
Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222

Pražská 1222

269 01 Rakovník

IČO: 47019689

DIČ: CZ47019689

(dále jen ,,Objednatel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále též jako ,,Smluvní strany" uzavírají níže

uvedeného dne, měsíce a roku tuto

,,smlouvu o dílo"



Předmět smlouvy o dílo

Předmětem Smlouvy (dále jen ,,Dílo") je výměna zářivkových svítidel za LED ve dvou

třídách. Zhotovitel se zavazuje provést na svou odpovědnost ve prospěch Objednatele Dílo

podle podmínek této Smlouvy a zcela dokončené a bezvadné Dílo předat Objednateli.

Objednatel se zavazuje zcela dokončené a bezvadné Dílo od Zhotovitele převzít a zaplatit

zhotoviteli Cenu díla specifikovanou dále v této Smlouvě.

Místo plnění

Dílo bude prováděno a dokončeno v budově Střední zemědělské školy, Rakovník,
Pražská 1222 v Rakovníku (,,Místo plněni"). Před podpisem této Smlouvy Zhotovitel

prověřil a seznámil se s Místem plnění.a prohlašuje, že Místo plnění je vhodné pro
provádění Díla a plně umožňuje provedení a dokončení Díla.

Cena Díla

Konečná celková cena za řádné a včasné provedení Díla a dokončení a předání Díla

bez jakýchkoliv vad Zhotovitelem Objednateli činí podle dohody Stran této Smlouvy částku

131 708,50 Kč S DPH .

Cena Díla je cenou pevnou a konečnou, kterou lze měnit pouze písemnou dohodou

obou Smluvních stran.

Konečná cena bude uhrazena Objednatelem Zhotoviteli na základě Zhotovitelem

vystavené konečné faktury, se splatností 20 dní, která bude doručena na adresu sídla

Objednatele. Zhotovitel je oprávněn takovou fakturu vystavit až po řádném protokolárním

předání Díla dle této Smlouvy.

Předáni a převzetí Díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným a bezvadným provedením a

předáním Objednateli v Místě plnění.

Objednatel není povinen převzít vadné nebo nedokončené Dílo, nicméně jestliže tak

učiní, Zhotovitel bude mít povinnost uvést předmět Díla bez zbytečného odkladu do

bezvadného stavu, anebo Dílo dokončit. V případě drobných vad, které samy o sobě či ve

spojitosti nebrání jeho provozu a řádnému užívání, Objednatel Dílo převezme, Zhotovitel je



však povinen tyto vady a nedodělky odstranit ve sjednané lhůtě se Zhotovitelem, pokud se

Smluvní strany nedohodnou jinak.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Zhotovitel odpovídá Objednateli za vady Díla, které má v době jeho předání, a za
vady vzniklé po této době, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinnosti. V souladu s

tím se Zhotovitel zaručuje, že materiály, výrobky a přístroje do Díla zabudované jsou v
plném souladu s právními předpisy platnými v ČR, zejména s hygienickými a požárními

normami, stavebními normami a předpisy o bezpečnosti práce a životním prostředí.

Zhotovitel je povinen v každé fázi této Smlouvy opravit veškeré vady Díla na své

vlastní náklady.

V případě, že se na předmětu Díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto

skutečnost Objednatel Zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. v

tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu Díla se jedná, jak se vada

projevuje, případně další informace podstatné pro posouzení vady Zhotovitelem. Oznámeni

o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li Objednatel v tomto

oznámení jiný nárok.

Právní vztahy

Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména pak

ustanovení Občanského zákoníku.

Závěrečná ustanovení

Platnost a účinnost této Smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma Smluvními

stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá

Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení této Smlouvy.



\V j'AůcNkj\K'j dne "El 1j 2CD

Za Objednatele:

P

Jm

Za Zhotovitele:


